Υ̟ολογιστών, Οθονών, Φορητών και άλλων ηλεκτρονικών εξαρτηµάτων, µε σκο̟ό την 
κάλυψη σχετικών αναγκών των  Τµηµάτων και των Προγραµµάτων Μετα̟τυχιακών 
Σ̟ουδών των Τµηµάτων του Παν/µίου Κρήτης στο Ρέθυµνο  (CPV:  30237300-2 
Προµήθειες ηλεκτρονικών υ̟ολογιστών), ̟ροϋ̟ολογισθείσας δα̟άνης δεκαεννέα 
χιλιάδες ευρώ (19.000,00 €) συµ̟εριλαµβανοµένου του αναλογούντα Φ.Π.Α., και 
αναλυτικά για το σύνολο των ειδών/εργασιών της Οµάδας 1 ̟ροϋ̟ολογισθείσας 
δα̟άνης τεσσάρων χιλιάδων τετρακοσίων ̟ενήντα ευρώ (4.450,00 €) 

συµ̟εριλαµβανοµένου του Φ.Π.Α. 24%, για το σύνολο των ειδών/εργασιών της

[...]

Οµάδας 2 ̟ροϋ̟ολογισθείσας δα̟άνης χιλίων ε̟τακοσίων ̟ενήντα ευρώ (1.750,00 €) 
συµ̟εριλαµβανοµένου του Φ.Π.Α. 24%, για το σύνολο των ειδών/εργασιών της 
Οµάδας 3 ̟ροϋ̟ολογισθείσας δα̟άνης ̟εντακοσίων ευρώ (500,00 €) 
συµ̟εριλαµβανοµένου του Φ.Π.Α. 24%, για το σύνολο των ειδών/εργασιών της 
Οµάδας 4 ̟ροϋ̟ολογισθείσας δα̟άνης τριών χιλιάδων τετρακοσίων ευρώ (3.400,00 €) 
συµ̟εριλαµβανοµένου του Φ.Π.Α. 24%, για το σύνολο των ειδών/εργασιών της 
Οµάδας 5 ̟ροϋ̟ολογισθείσας δα̟άνης εξακοσίων ευρώ (600,00 €) 
συµ̟εριλαµβανοµένου του Φ.Π.Α. 24%, για το σύνολο των ειδών/εργασιών της 
Οµάδας 6 ̟ροϋ̟ολογισθείσας δα̟άνης χιλίων ευρώ (1.000,00 €) συµ̟εριλαµβανοµένου

[...]

δα̟άνης ̟εντακοσίων ευρώ (500,00 €) συµ̟εριλαµβανοµένου του Φ.Π.Α. 24%, για το 
σύνολο των ειδών/εργασιών της Οµάδας 8 ̟ροϋ̟ολογισθείσας δα̟άνης τριών 
χιλιάδων ̟εντακοσίων ευρώ (3.500,00 €) συµ̟εριλαµβανοµένου του Φ.Π.Α. 24% και 
για το σύνολο των ειδών/εργασιών της Οµάδας 9 ̟ροϋ̟ολογισθείσας δα̟άνης τριών 
χιλιάδων τριακοσίων ευρώ (3.300,00 €) συµ̟εριλαµβανοµένου του Φ.Π.Α. 24%, µε 
κριτήριο κατακύρωσης ανάθεσης την ̟λέον συµφέρουσα α̟ό οικονοµική ά̟οψη 
̟ροσφορά βάσει της τιµής για το σύνολο των ειδών/εργασιών µίας ή ̟ερισσοτέρων 
Οµάδων  

ΆΡΘΡΟ 1. ΧΡΟΝΟΣ ΚΑΙ ΤΡΟΠΟΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ